
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.168.2017 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr PR.0007.265.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 28 listopada 2011 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 sierpnia 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1827 ze zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta Ruda Śląska 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr PR.0007.265.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 28 listopada 2011 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso w brzmieniu nadanym uchwałą Nr PR.0007.125.2014 Rady Miasta Ruda Śląska  

z dnia 26 czerwca 2014 r. zmieniającą uchwałę Nr PR.0007.265.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia  

28 listopada 2011 r. w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz uchwałą Nr PR.0007.57.2015 Rady Miasta Ruda Śląska  

z dnia 19.03.2015 r. zmieniająca uchwałę Nr PR.0007.265.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 28 listopada 

2011 r. w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Kazimierz Myszur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2017 r.

Poz. 7046
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